contador  para  a  Câmara  Municipal  de  Santana  do  Seridó‑RN,
justificada pela necessidade de garantir a adequada prestação de
serviços  contábeis  à  administração  pública,  especialmente  no
período de gozo de férias da contadora efetiva.
VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).

MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do Seridó, 25
de abril de 2023.
 ‑ Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
Contratada: G COSTA DE MEDEIROS ASSESORIA CONTABIL